Администрация                   ПРОЕКТ
муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________  2021 №_________
 «О внесении изменений в
состав комиссии по вопросам
снижения брачного возраста»
Рассмотрев представленные материалы о внесении изменений в состав комиссии по вопросам снижения брачного возраста, утверждённый постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области № 1456 от 21.12.2018 года «О создании комиссии по вопросам снижения брачного возраста», администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам снижения брачного возраста, утверждённый постановлением администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области № 1456 от 21.12.2018 года

1.1. Вывести из состава комиссии по вопросам снижения брачного возраста:
- Кивимейстер Н. Б., ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Комитета образования администрации Волосовского муниципального района.
1.2. Ввести в состав комиссии по вопросам снижения брачного возраста в качестве членов комиссии:
- Коротких А. М., ведущего специалиста отдела опеки и попечительства Комитета образования администрации Волосовского муниципального района.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

           И. о. главы администрации
                                    С. Д. Ушаков  ________________________________________________________________ Разослано: дело, прокуратура, Комитет образования
Ю. В. Агапова, 22-114